УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П Р И К А З
                                                                              п. Добринка
№    138                                                                                                от "  29  " декабря  2017 г.

	 О признании утратившим силу приказа управления финансов администрации Добринского муниципального района от 29 декабря 2010 года  № 34 «Об утверждении порядка ведения учета и осуществления хранения управлением финансов администрации Добринского муниципального района исполнительных документов, предусматривающих обращение взыскания на средства муниципальных бюджетных учреждений   и средства районного бюджета  по денежным обязательствам муниципальных казенных учреждений , лицевые счета которых открыты в управлении финансов Добринского муниципального района, и иных документов, связанных с их исполнением»

        По результатам проведения мониторинга нормативных правовых актов управления финансов администрации Добринского муниципального района
п р и к а з ы в а ю :

        1.  Признать утратившим силу приказ управления финансов администрации Добринского муниципального района от 29 декабря 2010 года № 34 «Об утверждении порядка ведения учета и осуществления хранения управлением финансов администрации Добринского муниципального района исполнительных документов, предусматривающих обращение взыскания на средства муниципальных бюджетных учреждений   и средства районного бюджета  по денежным обязательствам муниципальных казенных учреждений , лицевые счета которых открыты в управлении финансов Добринского муниципального района, и иных документов, связанных с их исполнением» с 1 января 2018 года.
               2. Отделу казначейского исполнения бюджета (Быковой О.А.) обеспечить опубликование настоящего приказа в газете «Добринские вести», в сети Интернет на официальном сайте администрации Добринского муниципального района.
Заместитель главы администрации

района – начальник управления
финансов                                                                            В.Т. Неворова
PAGE